Achiziționarea tractorului și tehnicii (agregate) pentru necesitățile comunitare ale s. Ulmu, rl. 

Ialoveni  

c) Preţul total al ofertei constituie: 
Lot 1, poziția 1: 30 000.00 (treizeci mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

30 000.00 (treizeci mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 2: 430 000.00 (patru sute treizeci mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

430 000.00 (patru sute treizeci mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 3: 130 200.00 (una sută treizeci mii două sute ) lei MDL 00 bani cu TVA 

108 500.00 (una sută opt mii cinci sute ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 4: 43 020.00 (patruzeci și trei mii douăzeci ) lei MDL 00 bani cu TVA 

35 850.00 (treizeci și cinci mii opt sute cinzeci ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 5: 79 200.00 (șaptezeci și nouă mii două sute ) lei MDL 00 bani cu TVA 

66 000.00 (șaizeci și șase mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 6: 100 800.00 (una sută mii opt sute ) lei MDL 00 bani cu TVA 

84 000.00 (optzeci și patru mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 7: 138 000.00 (una sută treizeci și opt mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

138 000.00 (una sută treizeci și opt mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 8: 210 000.00 (două sute zece mii ) lei MDL 00 bani cu TVA 

175 000.00 (una sută șaptezeci și cinci mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 9: 27 000.00 (douăzeci și șapte mii ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

27 000.00 (douăzeci și șapte mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 6: 22 800.00 (douăzeci și două mii opt sute ) lei MDL 00 bani cu TVA 

19 000.00 (nouăsprezece mii ) lei MDL 00 bani fără TVA 

TOTAL:  

1 211 020.00 (un milion două sute unsprezece mii douăzeci ) lei MDL 00 bani cu TVA* 

1 113 350.00 (un milion una sută treisprezece mii trei sute cinzeci ) lei MDL 00 bani fără TVA 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 

Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), adăugat prin legea